UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  164   /PGDĐT - HĐNG
V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi
Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020
	Phong Điền, ngày 18  tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.
        Thực hiện Công văn số 898/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 15/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2020;
Căn cứ vào Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi (kèm theo),
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa Cuộc thi đến tận học sinh được biết để tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi đạt hiệu quả.

2. Giao trách nhiệm cụ thể cho cán bộ, giáo viên phụ trách cuộc thi của đơn vị, xây dựng kế hoạch, tổ chức sơ tuyển cấp trường một cách phù hợp và tuyển chọn 10 bài đạt chất lượng để tham gia Cuộc thi cấp tỉnh theo mốc thời gian và địa điểm:
- Hạn cuối nhận bài dự thi: gia hạn đến hết ngày 25/6/2020.

- Địa điểm nhận bài: Thư viện tổng hợp Thừa Thiên Huế; Số 29A, Lê Quý Đôn, TP Huế.
3. Báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi về Phòng GDĐT trước ngày 27/6/2020.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai và tham gia Cuộc thi đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GDĐT (để B/C);
- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành

MẪU

MÃ BÀI Dự THI
(Do Ban tổ chức ghi)

THÔNG TIN DỰ THI

CUỘC THI “ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC 2020”

1. Thông tin của thí sinh dự thi

Họ và tên:

Ngày sinh:

Lớp:
 Trường:

Quận/ huyện:
 Tỉnh/ thành phố:

Số điện thoại cá nhân (nếu có):

Email (nếu có):

2. Thông tin trường

Địa chỉ:

Thầy/ cô phụ trách cuộc thi:

Số diện thoại:
 Email:
1. Thông tin gia đình (bố hoặc mẹ)

Họ và tên bố/ mẹ:
 Nghề nghiệp:

Số điện thoại:
 Email:

Địa chỉ gia đình:

THÍ SINH ĐĂNG KÝ THÔNG TIN

(Kỷ và ghi rõ họ tên)

1